安中ロータリークラブ 2024-2025 年度

2025 年４月１日(火) 第 30 回例会 並木苑

１． 点鐘：中山会長

２． 国歌斉唱：君が代

ロータリーソング：奉仕の理想、４つのテスト

３． ご来訪者紹介

・青少年交換学生：リー・スー・インさん

・磯部ガーデン：河合 康子様

４． 会長報告：中山会長

５． 幹事報告：高橋幹事

・令和７年大船渡大規模山林火災支援金のお願い     ガバナー 森 末廣様

                     代表地区幹事  後藤 圭一様より

・ハイライトよねやま Vol.300発行  公益法人ロータリー米山記念奨学会様より

・ガバナー月信 Vol.10発行              森ガバナー事務所様より

６． 来信報告：高橋幹事

・安中造形美術協会 春季展             安中造形美術協会様より

   ・米山記念奨学会委託状：安中ロータリークラブ、カウンセラー矢野 薫会員

公益財団法人ロータリー米山記念奨学会 理事長 若林 紀男様

         国際ロータリー第 2840地区 2024-25年度ガバナー 森 末廣様

                    2025-26年度ガバナー 竹中 隆様より

   ・安中市社会教育関係団体認定通知書 安中市教育委員会 委員長 岩崎 聡様より

７． 出席報告：大谷会員

   ・会員数 60名（基準数 58名）、出席者数 31名（出席率 53.44％）

８． 委員長並びに会員報告等

９． 60周年記念式典・祝賀会打合せ

１０．点鐘：中山会長